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Öz 
 
Bu bölümde "Haber/Bilgi Paylaşım Sitesi" projesinin test belgesi sunulmaktadır. Bu belgenin amacı, 
projenin gerçekleşme aşamasında test edilmesi, karşılaşılan problemlerin çözümlenmesi ve sürecin 
örneklerle anlatılmasıdır. 

Test Planı 

Test Takvimi: Projemizin test programının aşağıdaki tarihler doğrultusunda olması planlanmıştır. 
 
8-9 Haziran 2015: Üye Profilleri Oluşturup Yazı, Resim ve Video Paylaşımı 
 
10 Haziran 2015: Son Hata Ayıklamaları 
 
11 Haziran 2015: Test Belgesinin Teslim Edilmesi 
 
Test ortamı Google Chrome ortamında windows xp işletim sistemi ile Appserv aracılığı ile yapılmıştır. PHP-
MYSQL ili şkisi kullanılmıştır. 

Test Edilecek Modül Gruplarının Tarifi  

Öncelikle paylaşımları yapabilecek olanlar kayıtlı kullanıcılar olacağı için üye kayıt ve üye giriş sayfaları 
kontrol edilmiştir. Üye kayıt sayfasında kayıt tarihi ve doğum günü alanlarında sorunlarla karşılaşılmıştır. 
Tarih kısmının veritabanına eklenmesinde hata oluşmuş, doğru bir ekleme yapamamıştır. 

Đkinci olarak kullanıcı üye girişi yaptıktan sonra kendi sayfasında kullanabileceği alanlar test edilmiştir. Ana 

 



sayfa linki ile kullanıcı sayfaları arasındaki geri dönüşüm test edilmiştir. Kullanıcı standart bir ziyaretçi gibi 
tüm alanları kullanabilmektedir. 

Üçüncü olarak kullanıcı sayfasından yazı, resim ve video yükleme işlemleri test edilmiştir. Yazı paylaşım 
alanı sorunsuz çalışmaktadır. Aynı şekilde kullanıcının paylaştığı yazıları listelemesi, onay durumlarını 
kontrol edebilmesi, yazılarını yeniden düzenleyip silebilmesi kısımları da sorunsuz çalışmaktadır. Resim 
paylaşım alanı da sorunsuz çalışmaktadır. Paylaştığı tüm resimleri ve onay durumlarını izleyebildiği kısım 
da herhangi bir sorun yoktur. Ne yazık ki video ekleme ve tabiî ki eklenen videoyu görüntüleme kısımları 
hata vermektedir, tamamlanamamıştır. 

Dördüncü olarak editör sayfaları kontrol edilmiştir. Editörün kategori eklemesi, listelemesi, silmesi 
kısımlarında herhangi bir sorunla karşılaşılmamıştır. Editörün kullanıcıların yaptığı paylaşımlara onay 
verdiği kısımlarda da hiçbir sorun yoktur. Editörde aynı bir kullanıcı gibi kendi sayfasından ana sayfaya 
bağlanabilmekte ve sorunsuz site içerisinde gezinebilmektedir. 

Son olarak test paylaşımlar yaparak ana sayfadan tüm paylaşımlar görüntülenmiştir. Ne yazık ki 
amaçladığımız gibi en çok tıklananlar, en çok oy alanlar ve editörün seçtikleri kısımları tamamlanamamıştır. 
Fakat tüm kullanıcıların yaptığı paylaşımlar herhangi bir filtreleme işlemi olmadan ana sayfadan 
görüntülenebilmektedir. 

Gerçek Test Sonuçları  

Yeni Kayıt: Sorunsuz. Ziyaretçiler istenildiği gibi üye kayıt formunda belirtilen alanları doldurduktan sonra 
üyelik izni alabilmektedir. 

Üye Girişi: Sorunsuz. Üye kayıt sayfasını sorunsuz geçen kullanıcı üye girişi alanından kullanıcı adı ve 
şifresini girerek kullanıcı sayfalarına ulaşabilmektedir. 

Yazı Ekleme ve Listeleme: Sorunsuz. Türkçe karakter problemi yok. Tüm bilgiler veritabanına ulaşıp yine 
veritabanından çağrılabiliyor. 

Resim Ekleme ve Listeleme: Sorunsuz. Resimler ayarlandığı boyutlarda veritabanına eklenip tekrar 
veritabanından çağrılabiliyor. 

Video Ekleme ve Listeleme: Ne yazık ki video yüklemedeki problem çözülememiştir. 

Ana sayfa: Yazı, resim ve video görüntüleme alanları sorunsuz çalışmaktadır. En çok tıklananlar, en çok oy 
alanlar ve editörün seçtikleri kısımları tamamlanamamıştır. Üye kullanıcılar sorunsuz bir şekilde kendi 
sayfalarından ana sayfaya geçiş yapıp sonra tekrar kullanıcı sayfalarına geri dönebilmektedir. 

Arama: Ne yazık ki tamamlanamamıştır. 

Kategori Ekleme ve Listeleme: Sorunsuz. Editör istediği ve talep geldiği üzere yeni kategorileri sisteme 
ekleyebilmektedir. 

Paylaşım Onayları: Sorunsuz. Kullanıcıların yaptığı paylaşımlara onay verilip ana sayfada görüntülenmesi 
sağlanabilmektedir. 
 
 

 



 

Üye kayıt ekranı sorunsuz çalışıyor 



Üye Girişi Ekranı Sorunsuz Çalışıyor 

Yazı Paylaş, Resim Paylaş Ekranları Sorunsuz Çalışıyor 



Kullanıcıların Kendi Yaptıkları Paylaşımları Görüntülediği Ekranlar Sorunsuz Çalışıyor 

 

Anasayfa Yazılar ve Resimler Sayfaları Sorunsuz Çalışıyor 



 

Editör Kategori Ekleme ve Kategori Listeleme Alanları Sorunsuz Çalışıyor 

 

Editörün Paylaşımlara Onay Verdiği Ekranlar Sorunsuz Çalışıyor 

      

 


